
Division Pâques (A)Obtenez un œuf pour chaque réponse correcte. Œuf obtenu: _____/254032 3744 1520 660 732÷ 48 ÷ 48 ÷ 19 ÷ 33 ÷ 12

÷ 65 ÷ 30 ÷ 27 ÷ 52 ÷ 25

÷ 81 ÷ 62 ÷ 20 ÷ 15 ÷ 21

÷ 48 ÷ 79 ÷ 85 ÷ 40 ÷ 37

÷ 32 ÷ 85 ÷ 57 ÷ 44 ÷ 62

Joyeuses Pâques de la part de Mathslibres.com



Division Pâques (A) RéponsesObtenez un œuf pour chaque réponse correcte. Œuf obtenu: _____/254032 3744 1520 660 732÷ 48 ÷ 48 ÷ 19 ÷ 33 ÷ 1284 78 80 20 61
÷ 65 ÷ 30 ÷ 27 ÷ 52 ÷ 2573 73 87 51 79
÷ 81 ÷ 62 ÷ 20 ÷ 15 ÷ 2133 72 47 80 12
÷ 48 ÷ 79 ÷ 85 ÷ 40 ÷ 3743 21 11 89 40
÷ 32 ÷ 85 ÷ 57 ÷ 44 ÷ 6285 29 61 70 92

Joyeuses Pâques de la part de Mathslibres.com



Division Pâques (B)Obtenez un lapin pour chaque réponse correcte. Lapin Obtenu: _____/252700 1254 1711 1736 912÷ 75 ÷ 19 ÷ 59 ÷ 56 ÷ 12
5070 4352 2430 708 5372÷ 78 ÷ 68 ÷ 90 ÷ 59 ÷ 68
1276 4399 3360 2820 770÷ 22 ÷ 83 ÷ 42 ÷ 60 ÷ 14

510 1254 660 4800 3990÷ 30 ÷ 57 ÷ 30 ÷ 64 ÷ 95
496 1430 2278 2470 1092÷ 16 ÷ 65 ÷ 34 ÷ 38 ÷ 78

Joyeuses Pâques de la part de Mathslibres.com



Division Pâques (B) RéponsesObtenez un lapin pour chaque réponse correcte. Lapin Obtenu: _____/252700 1254 1711 1736 912÷ 75 ÷ 19 ÷ 59 ÷ 56 ÷ 1236 66 29 31 76
5070 4352 2430 708 5372÷ 78 ÷ 68 ÷ 90 ÷ 59 ÷ 6865 64 27 12 79
1276 4399 3360 2820 770÷ 22 ÷ 83 ÷ 42 ÷ 60 ÷ 1458 53 80 47 55

510 1254 660 4800 3990÷ 30 ÷ 57 ÷ 30 ÷ 64 ÷ 9517 22 22 75 42
496 1430 2278 2470 1092÷ 16 ÷ 65 ÷ 34 ÷ 38 ÷ 7831 22 67 65 14

Joyeuses Pâques de la part de Mathslibres.com



Division Pâques (C)Obtenez un œuf en chocolat pour chaque réponse correcte. Œuf en chocolat obtenu: _____/252700 5022 120 2832 1269÷ 50 ÷ 62 ÷ 12 ÷ 48 ÷ 27
3243 1120 1014 6586 2346÷ 47 ÷ 80 ÷ 39 ÷ 89 ÷ 34

649 4757 2976 2226 6090÷ 11 ÷ 67 ÷ 32 ÷ 42 ÷ 70
5460 1462 4655 1776 7566÷ 60 ÷ 17 ÷ 49 ÷ 24 ÷ 78

560 2263 2660 493 9009÷ 40 ÷ 73 ÷ 28 ÷ 29 ÷ 99

Joyeuses Pâques de la part de Mathslibres.com



Division Pâques (C) RéponsesObtenez un œuf en chocolat pour chaque réponse correcte. Œuf en chocolat obtenu: _____/252700 5022 120 2832 1269÷ 50 ÷ 62 ÷ 12 ÷ 48 ÷ 2754 81 10 59 47
3243 1120 1014 6586 2346÷ 47 ÷ 80 ÷ 39 ÷ 89 ÷ 3469 14 26 74 69

649 4757 2976 2226 6090÷ 11 ÷ 67 ÷ 32 ÷ 42 ÷ 7059 71 93 53 87
5460 1462 4655 1776 7566÷ 60 ÷ 17 ÷ 49 ÷ 24 ÷ 7891 86 95 74 97

560 2263 2660 493 9009÷ 40 ÷ 73 ÷ 28 ÷ 29 ÷ 9914 31 95 17 91
Joyeuses Pâques de la part de Mathslibres.com



Division Pâques (D)Obtenez une tulipe pour chaque réponse correcte. Tulipe obtenue: _____/251368 1368 1261 1242 513÷ 18 ÷ 72 ÷ 13 ÷ 18 ÷ 27
1575 1536 1140 7998 1450÷ 21 ÷ 32 ÷ 19 ÷ 86 ÷ 58
1551 1403 2021 3965 4611÷ 33 ÷ 61 ÷ 47 ÷ 61 ÷ 53
1800 2581 700 1392 915÷ 72 ÷ 89 ÷ 20 ÷ 48 ÷ 61
6532 852 1035 1144 1071÷ 92 ÷ 71 ÷ 69 ÷ 13 ÷ 51

Joyeuses Pâques de la part de Mathslibres.com



Division Pâques (D) RéponsesObtenez une tulipe pour chaque réponse correcte. Tulipe obtenue: _____/251368 1368 1261 1242 513÷ 18 ÷ 72 ÷ 13 ÷ 18 ÷ 2776 19 97 69 19
1575 1536 1140 7998 1450÷ 21 ÷ 32 ÷ 19 ÷ 86 ÷ 5875 48 60 93 25
1551 1403 2021 3965 4611÷ 33 ÷ 61 ÷ 47 ÷ 61 ÷ 5347 23 43 65 87
1800 2581 700 1392 915÷ 72 ÷ 89 ÷ 20 ÷ 48 ÷ 6125 29 35 29 15
6532 852 1035 1144 1071÷ 92 ÷ 71 ÷ 69 ÷ 13 ÷ 5171 12 15 88 21

Joyeuses Pâques de la part de Mathslibres.com



Division Pâques (E)Obtenez un agneau pour chaque réponse correcte. Agneau obtenu: _____/256390 1462 1392 1519 1974÷ 71 ÷ 86 ÷ 29 ÷ 31 ÷ 94
2484 4221 1824 1728 1806÷ 27 ÷ 67 ÷ 32 ÷ 64 ÷ 43
3410 1088 5022 980 3034÷ 62 ÷ 16 ÷ 54 ÷ 28 ÷ 41
3276 1404 2528 2635 3040÷ 78 ÷ 18 ÷ 32 ÷ 85 ÷ 95

869 4056 1536 671 2562÷ 79 ÷ 78 ÷ 32 ÷ 11 ÷ 42

Joyeuses Pâques de la part de Mathslibres.com



Division Pâques (E) RéponsesObtenez un agneau pour chaque réponse correcte. Agneau obtenu: _____/256390 1462 1392 1519 1974÷ 71 ÷ 86 ÷ 29 ÷ 31 ÷ 9490 17 48 49 21
2484 4221 1824 1728 1806÷ 27 ÷ 67 ÷ 32 ÷ 64 ÷ 4392 63 57 27 42
3410 1088 5022 980 3034÷ 62 ÷ 16 ÷ 54 ÷ 28 ÷ 4155 68 93 35 74
3276 1404 2528 2635 3040÷ 78 ÷ 18 ÷ 32 ÷ 85 ÷ 9542 78 79 31 32

869 4056 1536 671 2562÷ 79 ÷ 78 ÷ 32 ÷ 11 ÷ 4211 52 48 61 61
Joyeuses Pâques de la part de Mathslibres.com



Division Pâques (F)Obtenez une brioche de Carême pour chaque réponse correcte. Brioche de Carême obtenue: _____/253744 6083 820 403 1462÷ 72 ÷ 77 ÷ 20 ÷ 31 ÷ 34
1080 7410 2088 2964 6674÷ 30 ÷ 78 ÷ 58 ÷ 78 ÷ 94

561 6675 1625 2204 384÷ 11 ÷ 89 ÷ 25 ÷ 29 ÷ 16
5418 1950 5376 4554 1863÷ 86 ÷ 50 ÷ 56 ÷ 46 ÷ 69
7128 1632 6650 2800 6885÷ 81 ÷ 68 ÷ 70 ÷ 80 ÷ 81

Joyeuses Pâques de la part de Mathslibres.com



Division Pâques (F) RéponsesObtenez une brioche de Carême pour chaque réponse correcte. Brioche de Carême obtenue: _____/253744 6083 820 403 1462÷ 72 ÷ 77 ÷ 20 ÷ 31 ÷ 3452 79 41 13 43
1080 7410 2088 2964 6674÷ 30 ÷ 78 ÷ 58 ÷ 78 ÷ 9436 95 36 38 71

561 6675 1625 2204 384÷ 11 ÷ 89 ÷ 25 ÷ 29 ÷ 1651 75 65 76 24
5418 1950 5376 4554 1863÷ 86 ÷ 50 ÷ 56 ÷ 46 ÷ 6963 39 96 99 27
7128 1632 6650 2800 6885÷ 81 ÷ 68 ÷ 70 ÷ 80 ÷ 8188 24 95 35 85

Joyeuses Pâques de la part de Mathslibres.com



Division Pâques (G)Obtenez une jonquille pour chaque réponse correcte. Jonquille obtenue: _____/251530 3240 952 6020 3360÷ 45 ÷ 36 ÷ 34 ÷ 70 ÷ 60
4085 6882 1749 3872 1708÷ 95 ÷ 93 ÷ 53 ÷ 88 ÷ 28
1020 2813 3116 3034 2793÷ 17 ÷ 97 ÷ 41 ÷ 74 ÷ 57
3968 1014 2491 1624 4900÷ 64 ÷ 78 ÷ 47 ÷ 29 ÷ 70
4503 1860 6930 3108 2544÷ 79 ÷ 31 ÷ 90 ÷ 37 ÷ 48

Joyeuses Pâques de la part de Mathslibres.com



Division Pâques (G) RéponsesObtenez une jonquille pour chaque réponse correcte. Jonquille obtenue: _____/251530 3240 952 6020 3360÷ 45 ÷ 36 ÷ 34 ÷ 70 ÷ 6034 90 28 86 56
4085 6882 1749 3872 1708÷ 95 ÷ 93 ÷ 53 ÷ 88 ÷ 2843 74 33 44 61
1020 2813 3116 3034 2793÷ 17 ÷ 97 ÷ 41 ÷ 74 ÷ 5760 29 76 41 49
3968 1014 2491 1624 4900÷ 64 ÷ 78 ÷ 47 ÷ 29 ÷ 7062 13 53 56 70
4503 1860 6930 3108 2544÷ 79 ÷ 31 ÷ 90 ÷ 37 ÷ 4857 60 77 84 53

Joyeuses Pâques de la part de Mathslibres.com



Division Pâques (H)Obtenez un papillon pour chaque réponse correcte. Papillon obtenu: _____/25342 3922 1170 1350 196÷ 19 ÷ 53 ÷ 30 ÷ 90 ÷ 14
1738 1620 3528 1533 3200÷ 79 ÷ 36 ÷ 49 ÷ 73 ÷ 80
4270 2132 216 3835 1560÷ 70 ÷ 52 ÷ 18 ÷ 59 ÷ 24
1794 1428 644 1296 792÷ 39 ÷ 84 ÷ 28 ÷ 24 ÷ 18

884 4346 3367 880 9506÷ 68 ÷ 53 ÷ 91 ÷ 20 ÷ 98

Joyeuses Pâques de la part de Mathslibres.com



Division Pâques (H) RéponsesObtenez un papillon pour chaque réponse correcte. Papillon obtenu: _____/25342 3922 1170 1350 196÷ 19 ÷ 53 ÷ 30 ÷ 90 ÷ 1418 74 39 15 14
1738 1620 3528 1533 3200÷ 79 ÷ 36 ÷ 49 ÷ 73 ÷ 8022 45 72 21 40
4270 2132 216 3835 1560÷ 70 ÷ 52 ÷ 18 ÷ 59 ÷ 2461 41 12 65 65
1794 1428 644 1296 792÷ 39 ÷ 84 ÷ 28 ÷ 24 ÷ 1846 17 23 54 44

884 4346 3367 880 9506÷ 68 ÷ 53 ÷ 91 ÷ 20 ÷ 9813 82 37 44 97
Joyeuses Pâques de la part de Mathslibres.com



Division Pâques (I)Obtenez un poussin de Pâques pour chaque réponse correcte. Poussin de Pâques obtenu: _____/255175 5037 2573 5488 3936÷ 69 ÷ 73 ÷ 31 ÷ 98 ÷ 82
1232 3770 600 2485 836÷ 44 ÷ 65 ÷ 12 ÷ 35 ÷ 44
2920 2139 6392 1116 4300÷ 73 ÷ 31 ÷ 94 ÷ 36 ÷ 86
7546 1358 3969 3510 2106÷ 77 ÷ 97 ÷ 81 ÷ 54 ÷ 54
3564 759 688 1677 5670÷ 44 ÷ 23 ÷ 43 ÷ 43 ÷ 90

Joyeuses Pâques de la part de Mathslibres.com



Division Pâques (I) RéponsesObtenez un poussin de Pâques pour chaque réponse correcte. Poussin de Pâques obtenu: _____/255175 5037 2573 5488 3936÷ 69 ÷ 73 ÷ 31 ÷ 98 ÷ 8275 69 83 56 48
1232 3770 600 2485 836÷ 44 ÷ 65 ÷ 12 ÷ 35 ÷ 4428 58 50 71 19
2920 2139 6392 1116 4300÷ 73 ÷ 31 ÷ 94 ÷ 36 ÷ 8640 69 68 31 50
7546 1358 3969 3510 2106÷ 77 ÷ 97 ÷ 81 ÷ 54 ÷ 5498 14 49 65 39
3564 759 688 1677 5670÷ 44 ÷ 23 ÷ 43 ÷ 43 ÷ 9081 33 16 39 63

Joyeuses Pâques de la part de Mathslibres.com



Division Pâques (J)Obtenez un lapin pour chaque réponse correcte. Lapin Obtenu: _____/25720 4428 2146 5934 1976÷ 36 ÷ 82 ÷ 58 ÷ 69 ÷ 76
4836 600 990 3551 504÷ 62 ÷ 15 ÷ 22 ÷ 67 ÷ 18
8820 2100 2400 2800 3551÷ 98 ÷ 50 ÷ 40 ÷ 50 ÷ 53
5694 5600 2944 2890 6468÷ 78 ÷ 70 ÷ 92 ÷ 34 ÷ 66

976 3318 2628 690 1184÷ 61 ÷ 79 ÷ 36 ÷ 23 ÷ 32

Joyeuses Pâques de la part de Mathslibres.com



Division Pâques (J) RéponsesObtenez un lapin pour chaque réponse correcte. Lapin Obtenu: _____/25720 4428 2146 5934 1976÷ 36 ÷ 82 ÷ 58 ÷ 69 ÷ 7620 54 37 86 26
4836 600 990 3551 504÷ 62 ÷ 15 ÷ 22 ÷ 67 ÷ 1878 40 45 53 28
8820 2100 2400 2800 3551÷ 98 ÷ 50 ÷ 40 ÷ 50 ÷ 5390 42 60 56 67
5694 5600 2944 2890 6468÷ 78 ÷ 70 ÷ 92 ÷ 34 ÷ 6673 80 32 85 98

976 3318 2628 690 1184÷ 61 ÷ 79 ÷ 36 ÷ 23 ÷ 3216 42 73 30 37
Joyeuses Pâques de la part de Mathslibres.com
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